
 

 

UCHWAŁA NR ZO.XXVIII.0007.259.2017 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu  nauki języka angielskiego dla dzieci na terenie Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 , art.7 ust. 1 pkt. 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 90 t ust.1 pkt 1 i ust.2,4 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (t.j.Dz.U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Dębe Wielkie, 

uchwala co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci wprowadza się Program nauki języka 

angielskiego dla dzieci, zwany dalej w skrócie Programem. 

§ 2. Celem Programu   jest powszechne, codzienne, równoległe do języka polskiego nauczanie języka 

angielskiego w domu. 

§ 3. Uczestnikami Programu  są wszystkie dzieci urodzone w okresie od 1 stycznia 2017 i latach 

następnych, których jeden z rodziców albo oboje rodzice albo jeden z opiekunów prawnych albo wszyscy 

opiekunowie prawni albo jeden z opiekunów faktycznych albo wszyscy opiekunowie faktyczni rozliczają 

podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Mińsku Mazowieckim  według miejsca 

zamieszkania na terenie gminy Dębe Wielkie oraz   wyrażą chęć przystąpienia do programu. 

§ 4. W celu rozpoczęcia realizacji Programu, objęte nim dzieci otrzymają prezent na całe życie -  zestaw dla 

najmłodszych. 

§ 5. 1. Po uzyskaniu informacji z rejestru mieszkańców Wójt  zawiadamia rodziców lub opiekunów, 

o których mowa w § 3 o możliwości przystąpienia do programu. 

2. Rodzice oraz opiekunowie dzieci, o których mowa w ust.1 nieodpłatnie  mają prawo odebrać  zestaw  

w Referacie Spraw Obywatelskich i Wojskowych Urzędu Gminy Dębe Wielkie. 

§ 6. Koszty realizacji programu w całości zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Dębe Wielkie. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 5106


		2017-06-01T09:19:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




